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2.

HNESs €Xg &l CGHE &bl

o &g AXNE S LICH

- P8124XG Switch Size : 44mm(H) x 482.6mm(W) x 379mm(D)

MSd SH S & Szl LHALS SHIgLICH =dlet & SBei3lE S &5 &3
HH

U= 242 LEAF 2H I 2 EH0 QA= LHAF 20 ZE =, LHAFE 01S0t0 & A =210

l

0

& AIZLICH

S A0l M & Eefzls E&
HS0 2=l & 23l S 199!
O &0l 28 AIZLICH

T8 3-1. P8124XG & HX =
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___Switch

solution
e
@ ot BOIH M2l LEAl= P8124XG Switch 2t & JH MISotAl Z&SLICH 19 21X &2
ole
MZe S0l Z2lot)l grg L Ch.

HS= &0l Z&&ot)| Mol BN #He tEd S
Cauti dOHAAL MS2 FHE XNHotA Zot= &
aution -
IO A= =0l WSS H&ote &

&AXIotES LIt
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___S_witch

solution ’/_____/

?

3.1.2. d& HAEoD|

P8124XG Switch 0ff &&= HZoJ| 0l Bt=Al NS B0 A= 242 A& ALK 25 OFF
P2 0 A=Al ZlstL L.

- ACHE N3 S S=< 83 A0S 8% &= SHA0 HZot) & HOI=2

(Ui — =
S EAE AC &3 S2HEN HHZELICH BAHAE 2 X Atet HZEL

Ct. P8124XG Switch2| 82 S 0lS3stots R 0= 22 A8 25 S0 25 & &
AOISE HEet = A SHIAEANZ UE EJ L2A0 AZotEH LI

iy

3 3-2. P8124AXG AC H & & AFANIE X HE =

= 48V DCH & 2 E -48v &M & 25 A0 HZotd, X
A Z e LIC P8124XG Switchl M & S 0lS3tote BRU= 2
XM HOIAN S2kl=s d3s AZotH ELICH

hulll

- DC &AM S=H
SIS o XXt

Q|
el -48VDC &&A A
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118 3-3.P8124XG DC M& Y AFAIE X & &

>
In oo
1o
0y
2

Ol&oty, 2L MXNZRH HHE Esot
KIAIAOF & LICH HHIE BXotdA® &l K
AXIe ZFA0 U= X SHUE A2 HZAIFISH ELILCH

<
B> >

0z

02
ooy

1T

b Caution

1
02

>

C 83 = AE0ol= P8124XG Switch 0l 3= 0{0F ot= 8&2 RA2 O
ot Z &Lt

- & ek AC100 — 240V
2 H|l @ : max 80 Watt
2l F=1h=4= : 50/60Hz

alo

w32t

ro

: NS Al2RE= ; Dag s1= Mo
b Caution DC M3 = AtE0ot= P8124XG Switch 0l S |4 OF of

- & ek DC —48Vv
2 H|l &2 max 80 Watt

32 S MS0 S=otH & MS &4 0ILE 2l /10
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ch

solution

3.1.3. =& B0l A2
P8124XG Switch= 2= HOIZ2 2 ZEE Sdl & HZ5I HHIE &F5tL SBLHEE
= ASLICH 2 HOEW HZE [ ArE0t=E 22 HO0IE2 M3 EH MSE HOI=S AHESH
H ELICH M3 2& H0I=2 RJ-45 HEUHE ME2 2& ZEW HZo6t] CHE 202 DB-9 H4
HE 2= HOIEH HZELIC
P8124XG Switch 2| 2= EHOIE 2 AME0t= HOIE EX= BEAl S4 &3 2 Oreiet 201 &3l
OF P8124XG Switch 2t &Mooz SAle &= JUSLICH
=Y HIE = :9600 bps
- OIOIE HIE : 8 bit
- AXHE:1bit
- DHeIElHIE: gis
- SEMA:UE
ZZ HOEHM E&HQ 30| 50X 2= 29 HE=E2 25
BOIES =Y HIE I 22 430 AJ| MSLLICH & BHOlgY
Caution
AN =X WHM UEHUHUL 0tRd 2 X0 LEHLX 2= ER0l=
HOIEW &83&E =2 HIE = &2lol E== &LIC
& N ZZ A0S0l CHSH ArF 0t 22 HUIEH| B HAL = “S= B HOIE A2
ote
W2 &U3tES LI
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solution

3.1.4. 22| S Ethernet ZE HZ 61|
P8124XG Switch= 222 HIERK A0 HZ= SAENA &HIE 2el& &= UAEE 22| 2 Ethernet &=
EE HE8LICH 222 Ethernet ZEZE UHERINW HZ2E Mol M3 &H M3 Ethernet Al
Ol 2(UTP category5)S AFZ&LICH Ethernet HI01=2] 8% RJ-45 HUUEE MS2 22| E Ethernet
ZEN HZotD, LIHA HEYEHE HERAY HEE AAX S &Y AEELIC
P8124XG Switch 0l 8 &0 22& 10 U= MNEHUH A 22l = Ethernet ZE 0| HOI=E2 HZ6IH LED
O S&0=z HERAD HZ MEE &8 £ ASLICH LED S =SM 20| HARXIHLF ZEH0|3H 22
& Ethernet ZEJI HIER AN A&z HAZE A LICH
P8124XG Switch 2| 22|E2 Ethernet ZE= Auto-MDIX J|lsS X6
=0 H&ote &0 #HIC SF2 &2H 810| Straight-through 0 =0l Lt
@ Note Crossover 0128 ASE & AeLICH HED & HBE HoIE o D
HOISS A20t 22|2 Fast Ethernet ZEE HEs= AR 0W= “E£ B
HOIE ALl A HIOIE2] AFSES BHE Al E0lot == &HLICH.
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3.1.5. GBIC Ethernet LE HZ5}D]|

P8124XG Switch = 1000Mbps 2| == XI&ot= GBIC XEZ F& = Gigabit Ethernet ZEE Xl
S & LICH GBIC £E= 1000BASE-X £ X &LICI. GBIC ZEE H&EE [ AtEct= AHOIE2 LE
OlsCHUHZ & Z AHOISYLICH 2 ZEN HOIES HBot=s Y2 s 25LICH

3.1.6. GBIC ZE AHZ6}D|

HOISES HZE GBIC ZEH E=E0 U=z HX X BS HZLICH 0l I AAE56t= GBIC SF0M
S EEIZE ZAH0I2 = & 225 ZI0I== AHE0H00F &LITH & =HI8 20122 &%
SCHHEHE Xl &X B= %2 GBIC ZEN HZSLILH 2|, UHE & SC HEHE 22 &
BISI GBIC ZEN AZELICEL AOI=S 22 [ $E ZES TX 2 RX I 22 HZE =5 o 0Fe
LICH (TX-TX =2 RX-RX DIl AZE X =S =g LIC)

GBIC ZE0l 0I=Z0l S0ItH HMUZ S&CHA EHL 85E0|

Ie
Cauti 208 &= AV 20l GBIC ZES AtE0HL] UK S Molls Bt=Al HX
aution
E PN 4:7 GBIC ZE0 AOISS HZ6H| A0 HX &KX BHS

- -,
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solution

____S_witch

& Not CLIZ 21018t = HHIE d&dl= $H2 0| &M% &M H3E = 7012G
ote
Swch A& &3 MQ LS &Lt
Z£ HOlE HH ==Ed= ZHH[ 9
& Note o

EF2 U &AxE
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S Witcst!tion /

- B —

4. =Kl ol 25l

Ol Z0iIM= P8124XG Switch € & XIot AL AtEote S0l 2dE = U= EH=SS dHELD 22X
S22 = A= dHE= 2SI

20 2= 2HE S0ls A0 &elot) sHZ2E == Y= 2RIt #sUt. 8ot &
ANMOoz SXNOHA Z= 22,00 ¥ &8s #1006t ol Jtsst 2HX S &oldl 25 &

HA2 SHetd HHEE=E R0 AFEIAAL Ji=s NJAS U S2otH ME 6

[2Rl 1] POWER LED 0l 20| H XXl &¥&LICt

S0 B4R Z S5H 10 UK E2 SEeHYLICH

CEES
1. J2A 020l ZUIo Al U= cixtol RMEN MUHE AZE0f A=Kl 2OIELICh
2. TR 0120 HHE BHES MY B2 MBS BASLIC
3. FR A0S BYIH HF DEHW AZEHY Y= BRI HF DS M AU

Ol ON2Z &I0f Q=X =HQIBHLICH
4. ®P A GNol A0 U FX ANS W S HEE0f A BEIF ROIKK &%
S X =QIELIC

.

[2F 2] 22 E/0122 2RI XX E LU login: O LEFLIXI & LICH

ANAEO D30 MICHZ ElH UK L2 AEHLICH

HDi

ol

XH
= T
M3 AKX E AT CHAl HAM EHIZE CHAl Al EELICE.
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[EX 3] 2& BHOIES st OtRe 2Xot SSEX EHU ST HAH A SSELICH

ZRE 2012 A2JL 2 HOIE22 S& ZF0| B2 &0 JAX E=2 SEHHLIC

XH
1. Z£ 020 U2 25 LEQ} ZS HOIE0H MUZ 22 A=K i‘&ELICP
2. GZE 20120 M3 2EAl MSE 2£ A0I=e X =elgLt
OI=0| Ote! CHE HOI=SS AtSotd ALH EF B2 HES &Jot0 2
AHSEOII SED Ml &=l S0l = VK| =elgL] T
3. £ HOIE2 S& ZF0! Ot 201 =0 A=Al &I LICE.

- XY HIE % :9600 bps
- OOl HIE : 8 hit

- dX BIE : 1 bit

- IHEIEIBIE : 8l&

- SEHNAN:8s

[EAH 4] AH0IES HZS £, LESO| UATX FHU ZES| LED Jt AKX E&SLICH
HNOI=SS HMUZ HEGHA HJAANL E2RE HOISS AAESHHL =2 &U EHIJF SHGHA &

ot 2 =
1 ZEN A0IZ2 HAEDI MUE 2ol A=K =HAFLICH
2. 1T MM FHDI BANOZ SXotD YK HOIBLICH
3. 2= B LI8S H15H0I ZEN ALZE 0120l A0 LH HHE HOIZeIX =

elIgiLICh

[EX 5] GBIC ZEDJ} QIAIE X RHLF EEQ| LNK LED JF HXI Xl Z&LICH

HNOIES HMUZ HBGHA HpAANL Z2RE HOIES AAEJHL S22 &0 ZHIJF SHGHA &

= ZRYLICH

off Z =
1. GBIC ZEU HOI=2 HHEIL MUHZ 25 U=l &I LIC
2. GBICEE=RXEEATX EEZ #HE N JUSLICHL &2 —Z‘f—?rg | ZE(RX-RX, TX-T

X)j= N2 HBE = QB2 BIEAIRX ZE} TX ZEJ)|el HZBZ 0 A0 O0F &LICH.
GBIC ZES/ RX LEQt & ZES TX &, 1)2l1) GBIC & | TX ZEQ A X
EQRXEEINANZ AZE 0 A=Kl =elgL T
3. ZI0IZSY HUBH= 0ISZE0 & 2EE = AJ| 20 FEH2 &0l B S of 2t
oA HUHE @2 = UAI GBIC ZE0 HZ o SLICH
£S5 B2 WHES F1U6tH GBIC ZE0 AtE= & JH0IS0] AH2H0 St= A0S X &
OI8rLICE
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5. £ A, B

5.1. AXNZ M

0] &0l= P8124XG Switch 2 HI& AF0| A2lE X UASLICH
ah= L=
M2 2cl& X

44mm X 482.6mm x 379mm

Standard 19 QI X| 24 0f &= Dt s

A Z| O 7.5kg
XNe
3 e AP « 212 MO AC 100 ~ 240V
o &1 =1lk== : 50/60Hz
« Q& XMQH: DC -48V
M3 0SSt (29 3 & A 83 AKX
A & X[ CH 80 Watt
LED

ANAE &HEH LED

* P(A)/P(B) : &2 LED(H &f-Z = M)
* FAN 1~6 : FAN LED(’éj Al

L E &'EH LED

< LNK: 23 AEH LED(_._E—.
« ACT: CIOIE &% AlE} LED(Z = M

TE

Gigabit Ethernet Z &

*+2Ji8 GBIC £E

* GBIC £ E : 1000BASE-X, IEEE802.3z
2e=8 LE «1J12 £ T E 1 RJ45 HEH
« 1Ji2 22| & Ethernet L E : RJ-45 H 4!
s& &4
s 2s -20~60° C
HE =2 -20~70° C
sH s 0~80%(AMUEL)
oIE
=W MIC 215
OtERAIN A
T2 AHAM PowerPC = 2 Ml A
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e — -

2E Zd4l 2 Mbytes
S Sdi4l 32 Mbytes
AAE HIE e 256Mbytes
AAE BLHY » Watchdog

*FAN S 2K, 2% 2LIHY, d& 22 2 X
g ARE S 24Gbps
5.2. B3OIE At
£ 2 B0l A= P8124XG Switch 2| LEE HZAS= Ul AFE0t= AHAIOIES2 AL CHoll & AISI &0t
LICt.

o=

OtcHet 22 HELZ 24

Of

B Ethernet 0|2

$0
ol
[
o

EICI UTP AHIOI== AISELICH

A

P8124XG Switch 2 230 U= 2= Ethernet TES2| 722 Ofell oF 2 SLILCH
OIE{HIOIA 7 | HOIE SF | 2101 | IEEE Specif | diY L E
24 2 ication
10BASE-T STP Cat.3 100m IEEE 802.3 | 10M Eth.
100BASE-TX STP Cat.5 100m IEEE 802.3 | 100M Fast Eth.
@ Note u
1000BASE-T STP Cat.5 100m IEEE 802.3 | Gigabit Eth. Copp
ab er
1000BASE-SX | 62.5/125 y | 260m IEEE 802.3 | Gigabit Eth. Fiber
(850nm optical | m 550m z -SC
) 50/125 ym
5.2.1. Ethernet H| 0|2
P8124XG Switch 2] 2010f| U= 222 Ethernet ZEE HZASH OIS & 0 20| 2Z0| RJ-45 H 4
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off OF & LICH.

INE=

ol

category 2| A0l =

|.D|-9
=«

=g

Twisted-pair H01=2 A2 4|2 £X0 THet C

* 10M : Category 3, 4
* 100M : Category 5

* 1000M : Category 5, 5+, 6

5.2.2.

ol ot
—_ O

0] &%£0[ SCHEH

P8124XG Switch 2| GBIC X E= [t51t

GBIC 2! K]

ot=

S ANE

ol

-

E)

Ul
0

&= GBIC 0] ZEl

o3
B

o]

00

Kl
fall
gl

o
il

ofe & A0

GBIC 0l

0
hl
&)
oF

o

il

0
ul
™
i
20
JIJ

u.
()

Hs

ALt GIOIE

ot
=

ol &Kl

il

!
M)

5.2.3.

Z0l RJ-45 HHEE Q! Al2IZ I

st

0l RS-232 DB-9 H4IEH Ol LB X

=
AEZ0tH £ HOIE A

= LICH

Dedsl-

s=
==

0l

io

Gl
0

<
M

=

ol
RO

i3

AE

iof
pill

EY

(2L HO18)

Transmit Data

TXD

Receive Data

RXD

Signal Ground

GND
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